
                                                   2024 m. gauta parama 

     Pagal Lietuvos Respublikos Labdaros įstatymą Šiaulių Jovaro progimnazija yra paramos 

gavėja. Dėkojame Jums, kad, vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos Seimo priimtu Labdaros ir 

paramos įstatymu, dalį sumokėtų pajamų mokesčių skiriate Jovaro progimnazijai. Jūsų pinigai 

skiriami mūsų mokinių, darbuotojų darbo sąlygų, ugdymo ir ugdymosi gerinimui. Per 2024 m. (už 

2023 ataskaitinius m.) surinkta 2189 Eurų paramos. Progimnazijos tarybos sprendimu ir atsižvelgiant 

į progimnazijos bendruomenės siūlymus, iš paramos ir kitų lėšų nupirktas komplektas mokyklinių 

baldų. Dalis lėšų skiriama gabių ir remtinų mokinių skatinimui bei mokyklinių renginių 

organizavimui. Šiais metais iš likusių sukauptų paramos lėšų planuojame tęsti kabinetų 

modernizavimą, pagražinti mokyklos aplinką, modernizuoti lauko erdves, paskatinti mokinius 

aktyviau dalyvauti mokyklos gyvenime. 

    Jūsų ir visų progimnazijos bendruomenės narių parama padeda mūsų mokiniams ir visiems 

mums jaukiai, patogiai ir gerai jaustis mūsų mokykloje. 

    Progimnazijos vadovai 

 


